О создании, ликвидации и переименовании некоторых государственных учреждений
Министерства обороны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2004 года N 39
      В целях реализации Государственной программы военного строительства
Вооруженных сил в Республике Казахстан на период до 2005 года, утвержденной
Указом Президента Республики Казахстан от 7 июля 2000 года N 418, Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Создать государственные учреждения Министерства обороны Республики
К а з а х с т а н :
      1 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  1 7 2 0 8 ;
      2 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  1 5 8 5 5 ;
      3 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  3 3 2 3 8 ;
      4 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  4 4 5 8 0 ;
      5 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  4 7 5 5 8 ;
      6 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  2 0 0 1 5 ;
      7 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  3 8 0 7 0 ;
      8 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  6 5 1 5 5 ;
      9 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  6 8 6 6 5 ;
      10) 906 база измерительной техники.
      2. Ликвидировать государственные учреждения:
      1 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  2 5 7 1 7 ;
      2 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 7 7 9 2 ;
      3 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  7 1 6 1 8 ;
      4 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  7 5 5 1 5 ;
      5 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  1 2 3 9 4 ;
      6 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  3 0 1 1 2 ;
      7 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 1 9 5 4 ;
      8 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  6 3 0 4 3 ;
      9 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 1 2 8 7 ;
      1 0 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 2 9 5 8 ;
      1 1 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 2 1 6 3 ;
      1 2 )  в о й с к о в а я  ч а с т ь  0 3 8 5 6 ;
      13) войсковая часть 11478.
      3 .  П е р е и м е н о в а т ь :
      1) государственное учреждение "Центральный военный клинический госпиталь

Министерства обороны Республики Казахстан, город Астана" в государственное
учреждение "Главный военный клинический госпиталь" Министерства обороны
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) государственное учреждение "Центральный военный клинический госпиталь,
город Алматы" в государственное учреждение "Военный клинический госпиталь"
Министерства обороны Республики Казахстан;
      3) государственное учреждение "Военная поликлиника" в государственное
учреждение "Главная военная поликлиника" Министерства обороны Республики
Казахстан.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 27.06.2014 № 707.
      5. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) утвердить уставы государственных учреждений, указанных в пункте 1
н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я ;
      2) обеспечить государственную регистрацию вновь созданных и перерегистрацию
переименованных государственных учреждений;
      3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2004 года.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан